

# **MM Holding ApS**

**Ringstedgade 3, 4700 Næstved**

**CVR-nr. 26 75 66 69**

## **Årsrapport**

**2. april 2024 - 1. april 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2025.

---

Mette Hergens Kolte Marcussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. april 2024 - 1. april 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MM Holding ApS  
Ringstedgade 3  
4700 Næstved

CVR-nr.: 26 75 66 69  
Stiftet: 27. august 2002  
Regnskabsår: 2. april - 1. april

### Direktion

Mette Hergens Kolte Marcussen

### Dattervirksomhed

Marcus Marcussen & Søn A/S, A/S, Næstved

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheden.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 2. april - 1. april**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.203	-77.433
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.561	-5.247
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.358</b>	<b>-92.680</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.358</b>	<b>-92.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.203	-77.433
Disponeret fra overført resultat	-15.561	-15.247
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.358</b>	<b>-92.680</b>

**Balance 1. april****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.097.753	2.087.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.097.753	2.087.550
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.097.753</b>	<b>2.087.550</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	3.625	3.625
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.625</b>	<b>3.625</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.101.378</b>	<b>2.091.175</b>

**Balance 1. april****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.047.753	1.037.550
Overført resultat	607.328	622.889
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.780.081</b>	<b>1.785.439</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	289.040	273.479
Anden gæld	22.257	22.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.297	305.736
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>321.297</b>	<b>305.736</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.101.378</b>	<b>2.091.175</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b> <b>kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b> <b>kr.</b>	<b>Overført resultat</b> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <b>kr.</b>
Egenkapital 2. april 2023	125.000	1.114.983	638.136	1.878.119
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-77.433</u>	<u>-15.247</u>	<u>-92.680</u>
Egenkapital 2. april 2024	125.000	1.037.550	622.889	1.785.439
Resultatandel	<u>0</u>	<u>10.203</u>	<u>-15.561</u>	<u>-5.358</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.047.753</u></b>	<b><u>607.328</u></b>	<b><u>1.780.081</u></b>

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>5.561</u>	<u>5.247</u>
	<b><u>5.561</u></b>	<b><u>5.247</u></b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 2. april 2024	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
<b>Kostpris 1. april 2025</b>	<b><u>1.050.000</u></b>	<b><u>1.050.000</u></b>
Opskrivninger 2. april 2024	1.037.550	1.114.983
Årets resultat	<u>10.203</u>	<u>-77.433</u>
<b>Opskrivninger 1. april 2025</b>	<b><u>1.047.753</u></b>	<b><u>1.037.550</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2025</b>	<b><u>2.097.753</u></b>	<b><u>2.087.550</u></b>

**Tilknyttet virksomhed:**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Marcus Marcussen & Søn A/S	Næstved	100 %

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.